	Ref No.: FOI/2526/SG17032


	Date FOI request received: 1st August 2025

	Date FOI response: 19th  August 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE:  
I am writing to request the following information under the Freedom of Information Act 2000 in relation to permanent medical recruitment at your Trust:

 

1. A list of all permanent medical vacancies (e.g., Consultant or Specialty Doctor level) that have been advertised but remain unfilled, including the relevant specialties, over the past 12 months.

OUR RESPONSE: 5 x Consultant posts that specialise in Adult Mental Health

2. The number of permanent medical appointments made by the Trust during the same 12-month period.

OUR RESPONSE: 18
3. The name, job title, and contact email address of the person who oversees and is responsible for all permanent medical recruitment across the Trust.

 
OUR RESPONSE: @LPTMEDDIRECTOR (LEICESTERSHIRE PARTNERSHIP NHS TRUST)
In accordance with the Privacy and Electronic Communications (EC Directive) Regulations we withhold permission for you to either store these details on your database or make unsolicited contact for marketing purposes. 




